The Mirfields' Case, (Sussex). In the twenty-ninth year of Hen. 6.

Johannes Mirfield et Willielmus Mirfield indictantur, pro eo quod dixerunt, 'That the king was a natural fool, and would oftentimes hold a staff in his hand, with a bird over the end, playing therewith as a fool; and that another king must be ordained to rule the land; saying, That the king was not a person able to rule the land.' Et ulterius dixerunt, 'That the charter that the king made at the first insurrection was false; and that he and his fellowship would arise again; and when they were up, they would not leave any gentleman alive but such as they list, &c.'—Per indictam. session. Sussex.

Bretenham's Case, (Norfolk). In the thirty-first year of Hen. 6.

Willielmus Bretenham generosus indictatur, pro proditoriiis verbis, viz. quod 'Richardus dux Eborum extra terram Hiberniæ infra quindecim dies tunc proxime sequentes veniret et coronam dicti domini regis de eodem rege auferret, et illud super caput ejusdem ducis infra brevi poni faceret.'—Notatur in margine indictamenta sic, trespas enormia, contempt. et alia offence. Tamen in indictamento est 'proditorie loquebatur, &c.'

William Ashton's Case, (Suffolk). In the thirty-first year of Hen. 6.

Willielmus Ashton miles indictatur, pro eo quod ipse et alii proditorie diversas billas et scripturas in rhythis et balladis factas et fabricatas, super ostia et fenestras diversorum hominam posuerunt, recitantes in eisden, quod dominus rex, per consilium ducis Suffolciæ, episcopi Sarum, episcopi Cicestriæ domini de Say, et aliorum de concilio domini regis existent. vendidit regna Angliæ et Franciæ; et quod rex Franciæ, ayunculus regis, regnaret super dictum regem, dicentes et scribentes hæc omnia et singula. Et similiter miserunt literas hominibus de Kanc. ad insurgendum erga regem, ad adjuvandam ducem Eborum, &c. ad guerram levandum. Per indictamentum Suff. anno 31 H. 6.

John Gayle's Case, (Essex). In the thirty-fourth year of Hen. sexti.

Johannes Gayle indiotatur, pro eo quod ipse et alii dixerunt, quod 'dictus rex, et omnes domini sui circa personam suam, et consilium suum, falsi sunt, et quod ipsi petitiones suas, in ultimo parlamento dicti regis, apud Westmonasterium tentum, per ipsos et totam communitatem Kancie petitionat. &c. invitis dentibus dicti regis habere voluerat; et quod

non licet episcopis dicti regni ullam potestatem, nec aliquam congregationem populi erga ipsos ad perturbandum de bonis propositis suis perimplendis, assemblare, nec retinere. Quodque presbyteri totius Angliæ nulla bona nec catala, præter cathedram et candelabrum, ad inspiciendum super libros suos haberent et possiderent. Ac quod Johannes Mortimer, alias Cade, est vivens; et quod ipse esset eorum capitalis capitaneus in omnibus propositis suis perimplend. credentes, et dicentes, quod ipsi essent infra tres dies quinque millia hominum armatorum: et similiter guerram erga regem levarent.—Haberunt chartam allocationis eodem termino.

Oliver Germaine's Case, (Wiltshire). In the second year of Edw. 4.

Oliverus Germaine, taylor, et alii falsi proditores, machinantes et proponentes quomodo regem Edvardum, &c. destruere potuerunt; et Henricum sextum, nuper de facto, et non de jure, regem Angliæ, inimicum regis Angliæ, autoritate parlamenti reputat. et approbat. infra regnum Angliæ, extra regnum Scotiæ reducere, et regem Edvardum deponere, &c. mortem regis compasser, &c. credentes et dicentes inter se, in prophesiis, ut falsi heretici, quod dominus Henricus, nuper rex, infra breve esset eorum rex in regno Angliæ sicut prius, et coronam suam in eodem regno haberet et retineret, dicentes hæc omnia ea intentione, quod veri populi domini regis cordialem amorem extraherent.—Judgment, to be hanged, drawu, and quartered.

William Belmyn's Case, (Norfolk). Anno nono Edvardi quarti.

Willielmus Belmyn, de Norwico, mercer, indictatur, quod cum Robertus de Ryddesdale, à diuturno tempore proponens statum et dignitatem regis Edvardi quarti, &c. adimillare, &c. et ipsum regem per guerram, &c. de regali, &c. privare, &c. inter alias falsas conditiones, &c. diversos articulos proditorum, &c. fabricavit, publicavit, et proclamavit. Et quod prædictus Willielmus quandam scedula tenorem prædictorum articulorum continent. apud N. &c. monstravit et publicavit, et eosdem articulos pro bonis articulis, et communi utilitate regni expedientes affirmavit, et quamplures personas ad ipsos articulos manutenendum et approbandum excitavit.—Nota, Non dicitur proditorie in eodem indictamento.

The Case of Thomas Burdet, (Warwick). Anno decimo septimo Edvardi quarti.

Juratores præsentant, quod Thomas Burdet, nuper præ oculis non habens, et debitum legianciæ suæ minime ponderans, ex malitia præcogitata, diabolica instigatione seductus, vicesimo die Aprilis, anno regni regis Edvardi quarti, post conquestum decimo quarto, et per diversas vias postea, apud villam Westmonasterii, in comitatu Middlesexiæ, falso et proditorie, contra legianciæ suæ debitum, mortem et destructionem ipsius regis imaginavit compassus fuit et circumvit, ac ipsum regem falso

et proditorie adtunc et ibidem interficere proposuit, et ad illud falsum nefandum propositum suum perimplendum, falso et proditorie laboravit et proctravit quosdam Johannem Stacy, nuper de Oxonia, in comitatu Oxon, generosum, et Thomam Blake, nuper de Oxon, in comitatu Oxon, clericum, apud villam Westmonasterii prædictam duodecimo die Novembris tunc proxime sequent. ad calculandum et laborandum de et circa nativitatem dicti domini regis et Edvardi filii sui primogeniti, principis Walliæ, et de morte eorundem domini regis ac principis ad sciendum quando iidem rex et Edvardus filius ejus morientur. Dicitque Johannes Stacy et Thomas Blake, scientes illud falsum et nefandum propositum prædicti Thomæ Burdet, ipsi Johannes Stacy et Thomas Blake, dicto duodecimo die Novembris, apud villam Westmonasterii prædictam, falso et proditorie mortem ipsorum regis et principis imaginaverunt et compassi fuerunt, ac ipsos regem ac principem adtunc et ibidem interficere posterunt. Et postea, sexto die Februarii, dicto anno decimo quarto, apud villam Westmonasterii prædictam, prædicti Johannes Stacy ac Thomas Blake eorum falsum et proditorium propositum perimplendum, falso et proditorie laboraverunt et calculaverunt per artem magicam, nigromanciam, et astronomiam, in mortem et finalem destructionem ipsorum regis ac principis. Et postea, scilicet, vicesimo die Maii, anno regni dicti regis decimo quinto, apud villam Westmonasterii prædictam, prædicti Johannes Stacy et Thomas Blake, falso et proditorie artibus prædictis laboraverunt; licet juxta determinationem sacram sanctæ ecclesiæ ac doctrinam diversorum doctorum, cuilibet ligo domini regis, de intromitendo de regibus et principibus, in formâ prædictâ, absque eorum voluntate, et præceptis inhibuit fuit. Et postea, iidem Johannes Stacy et Thomas Blake, ac prædictus Thomas Burdet, apud prædictam villam Westmonasterii, vicesimo sexto die Maii, eodem anno decimo quinto, cuidam Alexandro Russeton, et aliis de populo domini regis, falso et proditorie manifestaverunt et dixerunt, 'quod per calculationem et artes prædictas, per ipsos Johannem Stacy et Thomam Blake, in formâ prædictâ factas, iidem rex et princeps non diu viverent, sed infra breve obierent;' ad intentionem quod per detectionem et hujusmodi materiæ manifestationem, populi ipsius regis magis ab ipso rege cordialem amorem retraherent; et idem dominus rex per notitiam illarum detectionis et manifestationis, tristitiam inde caperet et abbreviationem vite sue. Ac quod prædictus Thomas Burdet, mortem et destructionem ipsius regis supremi dicti domini sui et prædicti domini principis, ac subversionem legum suarum per guerram et discordiam inter ipsum regem et ligoes suos in regno prædicto movendum, sexto die Martii, anno regni dicti regis decimo septimo, apud Holborn, in comitatu Middlesexiæ, falso et proditorie imaginavit, compassus fuit, et circumvit, ac ipsos regem ac principem interficere proposuit. Et ad illud

falsum nefandum propositum suum finaliter perimplendum, prædictus Thomas Burdet diversas billas et scripturas in rythmis et balladis de murmurationibus seditionibus et proditoriis excitationibus, factas et fabricatas apud Holborn, et villam Westmonasterii prædict. falso et proditorie dispersit, projecit, et seminavit dicto sexto de Martii, ac quinto et sexto diebus Maii, dicto anno decimo septimo, ad intentionem quod populi domini regis cordialem amorem ab ipso rege retraherent ac ipsum relinquere, ac erga ipsum regem insurgere, et guerram erga ipsum regem levarent, in finalem destructionem ipsorum regis ac domini principis, et contra ligeanciam suam, necnon contra coronam et dignitatem ipsius regis.—Judgment, to be hanged, drawn, and quartered.

The Case of John Alkerter, (Kanc.). Anno decimo octavo Edvardi quarti.

Johannes Alkerter, yeoman, nuper serviens Richardi comitis Warwici et Sarum, à diuturno tempore proponens statum regis pejorare et de regimine, &c. quantum in se fuit proditorie; per diversa verba nefanda, et alia dicta sua venenosa, de diversis murmurationibus seditionibus proditorum excitationibus factis et fabricatis, à gubernatione privare, &c. ad intentionem quod populi ejusdem regis cordialem amorem retraherent, per discordiam inter regem et populum suum movendum, proditorie dixit Willielmo Pend, Willielmo Fowle, et Sampsoni Halk, sub hac forma, viz. quod Willielmus Pend et Johannes Alkerter olim servientes dicti Richardi comitis Warwici fuerunt, et nunc quod idem comes diem suum clausit extremum; et hoc non obstante infra breve haberent comitem Oxoniæ (qui superstes est) infra hoc regnum Angliæ, qui in futuro parcellam hujus patriæ gubernet; affirmandoque ulterius verba sua cuidam Galfrido Peke, quod Edvardus quem vos vocatis regem Angliæ falso fuit, &c.; dicendo, quod idem Edvardus per subtilem artem suam eundem comitem Warwici interfecit et murravit, ac fratrem suum, nuper ducem Clarentiæ, ad mortem simili modo traxit, non habens causas nec aliquam veritatem; et dicendo, quod quicunque inheritabilis sit directæ post mortem naturalem Henrici sexti (nunc de facto, et non de jure, regis Angliæ), ad coronam Angliæ ille tantummodo teneret et suus homo esset. Et multa alia hujusmodi verba proditorie dixit.—Utlagatus fuit, prout patet per rotul. session. Kanc. anno 18 Ed. 4.

Thomas Hever's Case, (Kanciæ). Anno decimo octavo Edvardi quarti.

Thomas Hever indictatur, pro eo quod proditorie dixit, 'quod ultimum parlamentum domini regis, apud Westmonasterium tentum, magis simplex et insufficiens fuit quam unquam antea.' Et ulterius, 'Quod dominus rex proposuit moram suam infra comitatum Kanciæ trahere et amorem ligeorum suorum ibidem habere, quia amorem cordialem infra eandem civitatem non habuit, nec in futuro habebit: et quod si episcopus Bathoniensis

'moriatur, quod tunc immediate Thomas archiepiscopus Cantuariensis et cardinalis Angliæ caput suum amitteret.' Et multa diversimoda verba proditoria de rege quam alia verba malitiosa de dominis suis, tam spiritualibus quam temporalibus.—Utlagatus, prout patet per rotul. sessionis.

Collingbourn's Case, (London). Hilar. an. secun. Richardi tertii.

Willielmus Collingbourn, nuper de Lydyard, in comitatu Wilts, armiger, et alii falsi proditores, mortem regis et subjectionem regni proditorie imaginaverunt et compassi fuerunt: et ad illud perimplendum, excitaverunt, &c. quendam Tho. Yate ei offerendo octo libras ad partes transmarinas exire, ad loquendum ibidem cum Henrico nuncupante se comit. Richmundiæ, et aliis, &c. proditorie attrinct. per parliamentum, &c. ad dicendum, quod ipsi cum omni potestate, &c. revertentur in Angliam citra festum Sancti Lucæ evangelistæ, et totum integrum redditum totius regni Angliæ, de termino Sancti Michaelis, &c. in eorum relevamen habent. Et ulterius, ad demonstrandum eis, quod per concilium ipsius Willielmi Collingbourn, si dictus comes Richmundiæ, et alii, &c. ad terram Angliæ, apud Poole, in comitatu Dorcestriæ, arrivare voluerunt, ipse Willielmus Collingbourn et alii proditores, eis associando commotionem populi ipsius regis, insurrectionem et guerram erga ipsam regem interim levare causarent; et partem ipsorum falsorum proditorum contra regem in omnibus acciperent; et omnia infra regnum Angliæ ad eorum dispositionem essent. Et ulterius, ad dicendum et demonstrandum dictis proditoribus, &c. ad destinandum Johannem Cheynev usque ad regem Franciæ, ad demonstrandum sibi, quod ambassiatoris sui in Angliam à dicto rege Franciæ venientes defraudari debeant; et quod rex Angliæ nullum promissum eis custodiret sed solummodo ad deponendum seu ad respectuandum guerram inter dominum regem tempore hyemali, eò quod in principio temporis æstivalis Anglica potestas in omnibus preparari possit ad bellum dicto domino regi Franciæ præbendum, et eundem regem et terram suam ad tunc finaliter destruendo. Et ulterius ad aversandum ipsam regem Franciæ ad auxilium dictorum proditorum pecuniis, &c. ut ipse iter regis Angliæ usque terram Franciæ impedire proponet. Et sic prædictus Willielmus Collingbourn et alii fuerunt proditorie adherentes, &c. Et quod prædictus Willielmus Collingbourn, et alii falsi proditores, Deum præ oculis, &c. à diuturno tempore intendens per covinam assensum et voluntatem diversorum aliorum proditorum eisdem proditoribus adherentium, &c. associaverunt, et mortem regis per guerram, commotionem, et discordiam inter regem et ligeos suos infra regnum Angliæ levandum, compassi fuerunt, &c. Et ad illud perimplendum, prædictus Willielmus Collingbourn, et alii, diversas billas et scripturas in rythmis et balladis de murmurationibus, seditionibus, et loquelis, et proditoris excita-

tionibus, falsè et proditorie fecerunt, scripserunt, et fabricaverunt, et illas per ipsos sic factas, scriptas, et fabricatas, die, &c. super diversa ostia ecclesiæ cathedralis Sancti Pauli, London, proditorie posuerunt, et publicè ibidem fixerunt, ad movendum et excitandum ligeos regis billas et scripturas illas legentes et intelligentes, commotionem et guerram erga ipsam regem facere et levare, contra ligeoniam suam debitum, et finalem destructionem regis, et subversionem regni, &c.—Judgment, to be hanged, drawn, and quartered.

Bagnall's Case, (London). Anno nono Henrici septimi.

Thomas Bagnall et alii mortem regis imaginaverunt, &c. et ad intentionem prædictam, quod populi regis cordialem amorem retrahere, &c. diversas billas et scripturas in rythmis et balladis de murmurationibus, seditionibus, et proditoris excitationibus, tam versus regem quam alios magnates de consilio suo tangent. proditorie fecerunt, &c. super ostium ecclesiæ sancti Benedicti in Gracious-atreet, et super le Standard in Chespe, ac super ostium ecclesiæ Pauli posuerunt, &c. et quod ipsi fuerunt adherentes cuidam Petro Warbeck, inimico regis, in partibus transmarinis existent. ad levandum guerram ad deponendum regem.—Judgment, to be hanged, drawn, and quartered.

Stanley and Clifford's Case, (Middl.). Decimo Henrici septimi.

Willielmus Stanley, miles, et Robertus Clifford, miles, ad invicem inter se communicaverunt et interlocuti fuerunt de quodam Petro Warbeck de Thornaco sub obedientiâ archiducis Austriæ et Burgundiæ, inimico domini regis, &c. falsè nuncupante se fore Richardum secundum filium domini Edwardi nuper regis Angliæ quarti, in partibus exterioribus ultra mare existent. ac mortem, &c. regis, ac subversionem regni Angliæ, proditorie conspiraverunt, &c. et eundem regem per guerram, &c. in regno Angliæ, levandum de coronâ, &c. deponendum, &c. Et ad illud perimplendum, &c. prædicti Willielmus Stanley et Robertus Clifford proditorie, &c. inter se aggregati fuerunt, quod ipse Robertus ad partes externas prædictas ad præfatum Petrum Warbeck, &c. transfretaret, et in ipsius Petri adventum ad guerram levandum expectaret; et ipsum Petrum in regnum Angliæ cum toto posse suo introduceret, ipsam in regem erigeret, &c. Et ulterius dictus Willielmus Stanley præfato Roberto Clifford proditorie præmisit, &c. ad quodcumque et quotiescunque ipse Robertus Clifford aliquo ad domum Willielmi Stanley à partibus exterioribus, per privatum signum inter ipsos habitum. destinaret, pro ipsius ac dicti Petri Warbeck, inimicorum regis, &c. adjuvamine; ipse Willielmus Stanley eo toto posse adjuvare vellet, &c. quorum, &c. prætextu dictus Robertus Clifford iter suum ad partes externas, præfato Petro Warbeck arripuit, &c. Et sic fuerunt adherentes, &c.—Judgment, to be hanged, drawn, and quartered.